様式第１号（第７条関係）
平成　年度 水素産業人材育成補助金
交　　付　　申　　請　　書

                                                  平成    年    月    日
神戸市長　宛
（申 請 者）
所在地（又は住所）〒
名    称

代表者役職・氏名　                　　　　　    印
連絡担当者（職名及び氏名）

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mailアドレス

水素産業人材育成補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。

記

	１．補助対象事業（セミナー・
研修）の名称

	２．補助金交付申請額
（千円未満切り捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．補助対象事業の内容

※ 具体的な内容がわかる資料を
添付してください。

	４．補助対象事業の目的・効果

様式第１号別記（補助対象経費の内訳）

１．収　入

	区　 　　　　分
	金　　額　（円：税抜）

	自　己　資　金

	補　　助　　金

	そ　　の　　他

	合　　　　　計

２．支　出

	区　　　　　　分
	金　　額　（円：税抜）
	説　　　　　　明

	受講料

	旅費

	宿泊費

	講師謝金

	会場使用料

	その他の経費

	合　　　　　計

※金額は全て税抜で記入して下さい。

様式第２号（第７条関係）

企　業　概　要　書

	 企業名

	 本社（又は主たる事業所）の所在地
（〒　　　　）

	 代表者名

	 担当者名

	 電話番号

	 資本金

	 従業員数

	主要製品名

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

 (6)

	 会社略歴

	 代表者略歴

	業務内容
	主な取引先

	その他事項（企業PR等）

	※詳しい会社概要・取扱製品カタログ等があれば添付して下さい。

様式第３号（第７条関係）

神戸市税に関する誓約書　兼 調査に関する承諾書
神戸市長あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
１．申請者は、以下のことを誓約します。
　（１）納期限が到来している神戸市税に滞納かつ未申告がないこと。
　（２）上記（１）が事実と相違する場合、水素産業人材育成補助金交付要綱に規定する補助対象者と認められず、もしくは既になされた交付申請書類の受付又は交付の決定を取り消されても異議のないこと。
２．上記１．（１）の確認のため、申請者は以下のことを承諾します。
　　全ての神戸市税（市民税、固定資産税、都市計画税、軽自動車税、特別土地保有税、事業所税、入湯税及び市たばこ税及び延滞金等徴収金をいう。）の納付又は納入状況及び申告状況を、神戸市が調査し、その調査結果を水素産業人材育成補助金交付要綱に規定する補助対象者の審査及び確認に利用すること。
３．上記１の誓約及び２の承諾の有効期限は水素産業人材育成補助金の交付を受ける日までとします。
申請者【法人】
	（ふりがな）
法人名

	（ふりがな）
代表者　職・氏名　印

代表者印

	法人番号

	登記上の本社・本店
所在地等
	〒　　　-　　　　　連絡先℡　（　　　　）　　　-
上記本社・本店での事業活動の有無
□　あり　　□　なし

	神戸市内の事務所や保養所等の所在地を全てご記載ください。
(本店と同じ事務所については記載不要です)

	※事務所数が多い場合は空欄又は別紙にご記入ください。

様式第４号（第８条関係）
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

神戸市長
平成　年度　水素産業人材育成補助金
交　付　決　定　通　知　書
　平成　　年　　月　　日付けで交付申請のありましたみだしの補助金について、下記のとおり決定しましたので、通知します。
記
１．補助対象事業の名称

２．補助金額

　　　　　　　　　　円
（注意事項）

１. 上記の補助対象事業と同一案件で他の公的機関等の補助金等に併願申請している場合などで、他の補助金等を受けた場合には、本交付決定は無効となります。

この場合、速やかに様式第６号「事業変更等届出書」を提出してください。

２．本交付決定は、補助金額を確定するものではありません。補助金額は、事業完了後に提出される様式第７号「事業実績報告書」等の内容を精査したのち、様式第８号「確定通知書｣により確定します。

様式第５号（第８条関係）

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

神戸市長
平成　年度　水素産業人材育成補助金不交付決定通知書
　御社から申請のありました下記の事業にかかる補助金の申請につきましては、厳正な審査の結果、不交付となりましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．補助対象事業の名称

２．申請額

　　　　　　　　　　円
様式第６号（第９条関係）
平成　年度　水素産業人材育成補助金
事　業　変　更　等　届　出　書

平成　　年　　月　　日

神戸市長　宛
（申 請 者）

所在地（又は住所）〒

名    称

代表者役職・氏名　                　　　　　    印
連絡担当者（職名及び氏名）

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mailアドレス

水素産業人材育成補助金交付要綱第９条の規定に基づき、補助対象事業の計画変更について関係書類を添えて届出いたします。

記

	補助対象事業の
名称

	変更・中止の理由

 様式第７号その１（第10条関係）
平成　年度　水素産業人材育成補助金
事　業　実　績　報　告　書

平成　　年　　月　　日

神戸市長　宛
	補助対象事業の名称

	 申
 請
 者
	 所在地

	 名  称
	 代表者名
印

	補助対象事業の内容（写真等、内容のわかる資料があれば添付して下さい。）

	補助対象事業の成果

	今後の課題等

	補助対象事業実施期間
開始          年      月      日
終了          年      月      日

様式第７号その２（第10条関係）
平成　年度　水素産業人材育成補助金
事　業　実　績　報　告　書

	補助対象事業の名称：

	補助対象経費の明細（金額は円、全て税抜）
	補助金申請額

	区　　分
	契約先等
	数量
	単価
	経　費
(数量×単価)
	補助対象経費

	受講料

	旅費

	宿泊費

	講師謝金

	会場使用料

	その他の経費

	合　　計

【その他添付資料】

1. 領収書等の写し

　それぞれの経費の支出確認が出来る領収書等の写しを添付してください。領収書等に他の経費が混在している場合は、それぞれの内訳金額・内容を領収書の余白に明記してください。

2. 請求書の写し

契約先からの請求書の写しを添付してください。内訳が一式となっている場合は、内訳のわかるものを添付してください。

様式第８号（第11条関係）

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

神戸市長
平成　年度　水素産業人材育成補助金
確　定　通　知　書
標記の補助金について、下記のとおり確定しましたので通知します。
                                    記
1． 補助対象事業の名称

２．補助金額

　　　　　　　　　　円
様式第９号（第11条関係）

平成　年度　水素産業人材育成補助金
請　　　求　　　書

平成　　年　　月　　日

神戸市長　あて

（申 請 者）

所在地（又は住所）〒

名    称

代表者役職・氏名　                　　　　　    印
連絡担当者（職名及び氏名）

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mailアドレス

水素産業人材育成補助金交付要綱第11条第2項に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

　１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振込先
	フリガナ

請求者
所在地

	 〒

	（口座名義）

フリガナ

氏　名

	金融機関名
	銀行・信用金庫

信用組合・農協
	金融機関

コード

	支店名
	本店・支店

出張所
	店　　番

	預金種別
	１普通　２当座　４貯蓄

９その他（　　　）
	口座番号

  （注）口座名義の「フリガナ」は正しく記入してください。
1